檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：府教課字第1070045103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國小班級訪問工作坊活動計畫，1，件。(1070045103_Attach000.pdf)

主旨：國立公共資訊圖書館為協助國民小學推展閱讀指導及圖書

館利用教育，辦理「國小班級訪問工作坊」活動，請各校

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館107年3月7日資圖閱字第1070001

159號函辦理。

二、班級工作坊活動項目包括「活動教案運用」、「現場經驗

交流」、「圖書館利用教育」等三項活動，相關內容詳如

附件。

三、參加活動手續簡便，「活動教案運用」請逕至該館官網下

載（網址為http://www.nlpi.edu.tw/Child/Class/Class

2.htm），其餘項目請上網填寫「國小班級訪問工作坊」

活動申請書(網址為http://goo.gl/nzQ58G)，館方將回覆

受理情形。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程教學科 2018-03-12
15:14:59

1070000869

■■■■■■■■■■■■■107/03/13

■■■■■■■